
Regnskab for Grundejerforeningen Holmstrup Bakker

Resu ltatopgørelse pr. 31,12.2016

Indtægter:

Kontingentopkrævning
- Overført til parcelforeninger
Gebyrer ved ejerskifte
Gebyrer ved for sent indbetaling
Renteindtægter

Udgifter:

Snerydning og grusning
Vedligeholdelse og græsslåning
Forsikringer
Anlægsarbejder

Generalforsamling og bestyrelsesmøder:
Generalforsamling
Bestyrelsesmøder
Lokaleleje
Kontingentfritagelse
Julegaver

Administrationsudg ifter:
Telefon, kontorhold og internet
Porto og kontorartikler
Gebyr
Kontingentopkrævning
Kopiering

Diverse

Arets resultat

558.300
-1 73.1 00 385.200

3.800
800
457

-732
-1.171
-1.204
-8.750
-3.395

-1.750
-244.157

-1.191
-75.990

-15.248

-12.134

0

390.257

-350.470

-8.000
0

-1.380
-2.754

0

39.787

Budget
2016

385,200
1.500

500

387.200

-30.000
-250.000

-2.000
-75.000

-1.000
-1.000

0
-9.000
-3.000

-8.000
-250
-500

-3.000
-1.000

3.450



Regnskab for Grundejerforeningen Holmstrup Bakker

Balance pr. 31 -12-2016

Aktiver:

Arbejdernes Landsbank, Frydenlund

Aktiver i alt

Passiver:

Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Skyldige omkostninger

Passiver i alt

31-12-2016 31-12-2015

291.771 312.997

312.997291.771

251.984
39.787

251.291
693

291.771

0

291.771

251.984

61.013

312.997

Bestyrelsespåtegn ing :

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2016 for Grundejerforeningen Holmstrup Bakker.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at regnskabet giver et retvisende
billede af grundejerforeningens aktiver og passiver samt resurtat.
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Revisionspåtegning:

Jeg har revideret det af bestyrelsen aflagte årsregnskab for 2016 for Grundejerforeningen Holm-

strup Bakker.

Den udførte revision
Revisionen er udført i overensstemmelse med almindeligt anerkendte danske revisionsprincipper'

Konklusion
Det er min opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med vedtægternes krav til

regnskabsaflæggelsen, og at det giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver samt

resultat.
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